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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä Tiilikainen Hilkka puheenjohtaja  
 Räsänen Ari varapuheenjohtaja  
 Heikkinen Elvi jäsen  
 Ruokolainen Tomi jäsen pöytäkirjantarkastaja 
 Tirkkonen Jukka jäsen  
 Viljamaa-Dirks Satu jäsen  
 Räsänen Maija-Leena varajäsen pöytäkirjantarkastaja 
 Voutilainen Marko valtuuston puheenjohtaja  
 Nykänen Arto valtuuston 1. 

varapuheenjohtaja 
 

 Pitkänen Pasi valtuuston 2. 
varapuheenjohtaja 

 

 Korhonen Harri  esittelijä  
 Laasanen Teemu  pöytäkirjnpitäjä  
 Hartikainen Markus  toimialajohtaja  
 
Poissa Pasanen Jenni 
 Pulkka Juho  
 
 
 
 
Allekirjoitukset  
 

  Pöytäkirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kirjaamosta. 

 
 
 
Käsitellyt asiat 
 

182 - 186 
 
 
 
Pöytäkirjan tarkastus  
 

  Pöytäkirja on tarkastettu ja allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
 
 
Pöytäkirjan nähtävilläpito 
 

Tarkastettu pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kaavin kunnan verkkosivuilla 
www.kaavi.fi     
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Kokouksen järjestäytyminen 
  
Kunnanhallitus 02.12.2025 § 182    
      
 
 
 
Valmistelu Kuntalaki § 103: 
 
 Toimielin on päätösvaltainen, kun vähintään puolet eli neljä toimielimen 

jäsentä on läsnä. 
 
 Toimielimen jäsen ilmoittaa esteellisyytensä ja sen perusteen kokouksen 

järjestäytymisessä ja ennen asian käsittelyä. 
 
 

Päätösehdotus Puheenjohtaja toteaa kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 
Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa.  
 
Todetaan esteellisyydet. 

 
 
Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Tomi Ruokolainen ja Maija-Leena Räsänen. 

 
 
Otto-oikeus Ei otto-oikeutta. 
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Ajankohtaiset ja tulevat asiat 
  
Kunnanhallitus 02.12.2025 § 183    
      
 
 
 
Valmistelu Harri Korhonen, kunnanjohtaja, puh. 044 493 8304 
 
 Kunnanjohtaja sekä kunnanhallituksen jäsenet tiedottavat kunnanhallitusta 
 ajankohtaisista ja tulevista asioista. 
 
 Ajankohtaiset asiat: 

- PKS:n omistajakuntien tapaaminen 1.12.2025 
  
 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 
  
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee asiat tiedokseen. 
 
  
Päätös Päätösehdotuksen mukaan. 
 
 
Otto-oikeus Ei otto-oikeutta. 
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Yhteistoimintaneuvottelut Kaavin kunnan henkilöstön lomauttamiseksi vuoden 2026 aikana 
 
Kunnanhallitus 10.11.2025 § 159  
  
 
 
 
Valmistelija Harri Korhonen, kunnanjohtaja, puh. 044 493 8304 
 
 Kaavin kunnan taloustilanne on voimakkaasti heikentynyt viime vuosien 

aikana. Kaavin kunta oli organisoitu uudelleen 1.1.2023 lukien vastamaan 
kunnan uutta toimintaa. Loppuvuodesta 2022 oli käyty 
yhteistoimintaneuvottelut ja oli arvoitu parhaalla mahdollisella tavalla 
vuoden 2023 kustannuksia sekä tuloja. Kaavin kunnan tilinpäätös 2023 oli 
kuitenkin alijäämäinen lähes 700 000 €, vaikka Kaavin kunta oli varautunut 
sosiaali- ja terveystoimen siirtymiseen pois kunnan vastuulta ja toiminnasta. 
Tuloksessa oli huomioitu vuoden 2023 harkinnanvarainen valtionosuus, 
jonka suuruus oli 220 000 €. Ilman harkinnanvaroista valtionosuutta tulos 
olisi ollut alijäämäinen lähes miljoona euroa.  

 
 Tilinpäätös 2024 oli alijäämäinen 580 000 € ja taseeseen kertyi myös 

kumulatiivista alijäämää noin 180 000 €. Tilinpäätöksessä 2024 on 
huomioitu 250 000 €:n harkinnanvarainen valtionosuus. Kumulatiivinen 
alijäämä tulee kuntalain mukaan saada katettua vuoteen 2029 mennessä.  

 
 Talouden tasapainotusohjelmasta valtuusto teki päätöksen syksyllä 2024. 

Taloutta tasapainotettiin mm. omaisuutta myymällä, tuloveroprosenttia 
korottamalla, vapaaehtoisilla henkilöstömenojen leikkauksilla sekä menoja 
supistamalla.  

 
 Alkuvuoden toteuman ja talouden ennusteen perusteilla vuoden 2025 tulos 

tulisi olemaan arvioitua heikompi johtuen mm. että kaikki suunnitellut tulot 
eivät ole toteutumassa.  Alijäämän arvioidaan olevan tilinpäätöksessä noin 
– 600 000 €. Kaavin kunta on hakenut harkinnanvaraista valtionosuutta 
myös vuodelle 2025 perustuen heikkoon taloustilanteeseen.  

 
 Talousarvion 2026 valmistelu osoittaa tällä hetkellä alijäämää noin – 

400 000 €. Talousarviota on valmistelu hyväksytyn talousarvioraamin 
pohjalta, jolla tavoiteltiin talouden tasapainoa eli 0-tulosta. Tämän 
tavoitteeseen ei ole päästy, vaikka valmistelua on tehty ”tiukan seulan läpi”.  

 
 Yhteen laskettu kumulatiivinen alijäämä kunnan taseessa tulisi olemaan 

vuoden 2026 lopussa yli miljoona euroa. Kriisikuntakriteerit siten alkaisivat 
lähestyä. Valtionosuusuudistuksen arvioidaan tulevan voimaan vuoden 
2027 alusta lukien. Tämän hetkisen tiedon mukaan, valtionosuutta ohjaava 
lainsäädäntö tulisi lausunnolle kuntiin loppuvuoden 2025 aikana. 
Uudistuksen sisällöstä ei ole varmuutta, mutta lainsäädännön arvioidaan 
menevän päätöksen tekoon keväällä 2026.  

 
 Kaavin kunnan henkilöstömenot kattavat lähes puolet kunnan ulkoisista 

toimintamenoista. Vuoden 2026 talousarvion valmistelussa on huomioitu, 
että määräaikaiset työ-/ virkasuhteet päättyvät määräaikaisuuden loputtua 
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eikä niitä jatketa. Näitä ovat mm. hankekoordinaattori, liikunnanohjaaja, 
luokanopettaja, koulunkäynninohjaaja. Talousarviossa ei suunnitella 
henkilöiden osa-aikaistamisia eikä irtisanomisia.  

 
 Kaavin kunnan henkilöstö 2023 – 2026 
 
 
  
 Kaavin kunta suunnittelee koko henkilöstön lomauttamista vähintään 14 

vuorokauden ajaksi ja enintään 28 vuorokauden ajaksi vuoden 2026 aikana. 
Lomautuksilla tavoitellaan henkilöstömenoihin noin 100 000 – 200 000 €:n 
säästöjä.  

 
 Yhteistoiminta menettely: Kunnan tai hyvinvointialueen talousarvion 

valmistelun yhteydessä pitää käydä yhteistoimintaneuvottelut, jos 
talousarvioehdotuksessa edellytetään toimenpiteitä, joiden toteuttaminen 
aiheuttaisi todennäköisesti irtisanomisia, osa-aikaistamisia, lomautuksia tai 
merkittäviä heikennyksiä palvelussuhteiden ehtoihin. 
Yhteistoimintaneuvottelut täytyy tällöin sovittaa aikataulullisesti yhteen 
talousarvion valmistelun ja sitä koskevan päätöksenteon kanssa.   

 
 Jos talousarvioehdotus edellyttää sellaisia toimenpiteitä, joiden 

toteuttaminen voi johtaa useiden henkilöiden osa-aikaistamiseen, 
lomauttamiseen, irtisanomiseen tai palvelussuhteiden ehtojen 
heikkenemiseen, näitä työvoiman vähentämistoimenpiteitä on 4 §:n 2 
momentin mukaan käsiteltävä yhteistoimintamenettelyssä, ennen kuin 
hallitus tekee valtuustolle lopullisen talousarvioehdotuksen. 

 
 Työnantajan on annettava ennen yhteistoimintaneuvottelujen aloittamista 

asianomaisille työntekijöille sekä heidän edustajilleen asian käsittelyn 
kannalta tarpeelliset tiedot. 

 
 Tiedot on annettava mahdollisimman varhaisessa vaiheessa ennen 

neuvottelujen alkamista siten, että niihin on mahdollista perehtyä riittävästi 
ja näin valmistautua tulevaan neuvotteluun. Tiedot on annettava niin 
varhaisessa vaiheessa, että esimerkiksi henkilöstön edustajille jää aikaa 
keskinäisiin neuvotteluihin, jos ne asian luonteen vuoksi ovat tarpeen. 

 
 Henkilöstö voi tiedot saatuaan esittää asiaa koskevia lisäkysymyksiä ja 

lisäselvityspyyntöjä. Lisätietopyyntöjen on oltava sellaisia, joihin työnantaja 
voi kohtuudella antaa vastauksen. Työnantajan velvoite tietojen antamiseen 
koskee vain asian käsittelyn kannalta tarpeellisia tietoja. Yhteistoiminnan 
tavoitteita edistetään kuitenkin parhaiten antamalla tietoja kaikista sellaisista 
asioista, joista tietojen antaminen on mahdollista. 

 
 Ilmoitus työvoimatoimistolle: Työnantajan on toimitettava työ- ja 

elinkeinotoimistolle yhteistoimintaa koskeva neuvotteluesitys tai siitä 
ilmenevät tiedot silloin, kun se esittää käsiteltäväksi toimenpiteitä, jotka 
voivat johtaa työntekijän irtisanomiseen, lomauttamiseen tai osa-
aikaistamiseen. Ilmoitus on tehtävä kirjallisesti viimeistään silloin, kun 

 Henkilöstömäärä  Henkilöstökulut 
TP 2023 67 3 357 553 € 
TP 2024 64 3 218 823 € 
TA 2025 59 3 180 502 € 
TA 2026 55 3 097 702 € 
TA 2026 (lomautus) 55 alle 3,0 milj. € 
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yhteistoimintaneuvottelut alkavat, jollei tietoja ole toimitettu aikaisemmin 
muussa yhteydessä. 

 
 Neuvotteluiden aloittaminen: Jos kyseessä on taloudellisista tai 

tuotannollisista syistä toimeenpantava osa-aikaistaminen, lomauttaminen 
tai irtisanominen, on työantajan annettava neuvotteluesitys viisi 
kalenteripäivää ennen neuvottelujen aloittamista.   

 
 Neuvottelut on kuitenkin aina aloitettava mahdollisimman varhaisessa 

vaiheessa siten, että henkilöstöllä on todellisia mahdollisuuksia vaikuttaa 
lopputulokseen. Työnantajan ratkaistavaksi jää, missä vaiheessa 
yhteistoimintaneuvottelut käynnistetään. 

 
 Jos työnantajan harkitsema lomauttaminen koskee enintään 90 päivää 

kestävää mahdollista lomauttamista, on neuvotteluja käytävä 14 päivää. 
Näin tehdään, ellei neuvotteluissa muuta sovita. 

 
 
Vaikutusten arviointi Päätös tukee kuntastrategian päätavoitetta seitsemän: Kuntatalous on 

tasapainossa. 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus käynnistää yhteistoimintaneuvottelut 11.11.2025 lukien 14 

vuorokauden ajaksi yllä selostusosassa olevilla perusteilla ja menettelyillä. 
 
 
Päätös Päätösehdotuksen mukaan. 
 
 
Toimenpiteet ja otteet Kuopion työllisyysalue 
 henkilöstön edustajat 
 yhteistyötoimikunta 
 
  
 
Kunnanhallitus 02.12.2025 § 184    
63/02.02.00/2025    
 
 
 
Valmistelija Harri Korhonen, kunnanjohtaja, puh. 044 493 8304 
 
 Yhteistoimintaneuvottelujen eteneminen ja talousarvion käsittely: 
 
 5.11 henkilöstölle infokirje yhteistoimintaneuvottelujen aloittamisesta 
 
 6.11 kunnanhallituksen esityslistan julkaisu 
 
 10.11 kunnanhallituksen päätös aloittaa yhteistoimintaneuvottelut  
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 17.11 yhteistoimintaneuvottelujen järjestäytymiskokous, kokouksessa 
henkilöstön edustajat totesivat että yhteistoimintaneuvottelut alkavat tästä 
kokouksesta, jos työnantajan harkitsema lomauttaminen koskee enintään 
90 päivää kestävää mahdollista lomauttamista, on neuvotteluja käytävä 14 
päivää.  

 
 24.11 yhteistoimintaneuvottelut jatkuivat 
 
 1.12 yhteistoimintaneuvottelut ovat kestäneet 14 vrk 
 
 2.12 yhteistoimintaneuvottelujen ja talousarvion käsittely 

kunnanhallituksessa, kunnanhallituksen talousarvioesitys valtuustolle 
 
 5.12 yhteistyöryhmän kokous 
 
 8.12 valtuuston kokous   
 

Yhteistoimintaneuvotteluissa on pidetty pöytäkirjaa, jonka ovat 
allekirjoittaneet kaikki neuvotteluissa mukana olleet. Henkilöstön edustajat 
ovat jättäneet kokouksissa 17.11 ja 24.11 eriävät mielipiteet työnantajan 
harkitsemista lomautuksista.  
 
Pöytäkirjat esityslistan oheisaineistona.  

 
 
Vaikutusten arviointi Päätös tukee kuntastrategian päätavoitetta viisi: Kunnan työntekijät kokevat 

tulevansa kuulluksi heidän työtä ja hyvinvointia koskevissa asioissa. 
  
 Päätös tukee kuntastrategian päätavoitetta seitsemän: Kuntatalous on 

tasapainossa. 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
 
Päätösehdotus Yhteistoimintaneuvottelujen kolmas kokous pidettiin 1.12.2025 

Yhteistoimintaneuvottelujen aikana henkilöstön edustajat jättivät eriävät 
mielipiteet lomautuksista ja niiden perusteista. 
 
Henkilöstön edustajat eivät näe lomautuksia vaihtoehtona. Työnantajan 
näkökulmasta lomautukset ovat välttämätön talouden tasapainottamiseksi. 
Lähtökohtana yhteistoimintaneuvotteluissa on kuitenkin ollut se, ettei 
ketään irtisanota. 
 
Yhteisesti todettiin, että harkinnassa olevat lomautukset aiheuttavat 
palvelutason laskua jokaisella kunnan toimialalla. 
 
Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi yhteistoimintaneuvottelujen pöytäkirjat. 
Kunnanhallitus toteaa, että yhteistoimintaneuvotteluja on käyty 14 
vuorokautta ja toteaa että yhteistoiminta neuvottelut päättyivät 1.12.2025, 
joten yhteistoimintavelvoite on täyttynyt ennen kuin hallitus antaa 
talousarvioesityksen valtuustolle.   
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Päätös Päätösehdotuksen mukaan.   
 
 
Toimenpiteet ja otteet Kuopion työllisyysalue 
 henkilöstön edustajat 
 yhteistyöryhmä 
 
  
Oheisaineisto 

2025.11.17 Yhteistoimintaneuvottelut - pöytäkirja 
2025.11.24 Yhteistoimintaneuvottelut - pöytäkirja 
2025.12.01 Yhteistoimintaneuvottelut - pöytäkirja 
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Talousarvio 2026 ja taloussuunnitelma 2026-2029 
  
Kunnanhallitus 02.12.2025 § 185    
63/02.02.00/2025    
 
 
 
Valmistelijat Harri Korhonen, kunnanjohtaja, puh. 044 493 8304  
 Juho Pulkka, hallintojohtaja, puh. 040 533 1302  
 Teemu Laasanen, rehtori-sivistysjohtaja, puh. 044 753 0295  
 Markus Hartikainen, tekninen johtaja, puh. 044 753 0287  
 
 Talousarviossa vuoden 2026 teemana on “paluu arkeen” ja keskittyminen 

kunnan perustehtäviin. Kaavin kunta täytti vuonna 2025 kunnioitettavat 150 
vuotta. Juhlavuosi sitoi osittain myös Kaavin kunnan taloudellisia- ja 
henkilöstöresursseja. 

 
 Kaavin kunnan taloustilanne on heikentynyt ja kunnan taseeseen on 

muodostunut alijäämää tilinpäätöksessä 2024, joka tulee kattaa 
suunnitelmavuoteen 2029 mennessä. Arvion mukaan Kaavin kunnan 
taseessa on kattamatonta alijäämää vuoden 2025 lopussa noin 1,0 milj.€.   

 
 Keväällä 2024 kunnanhallitus nimesi työryhmän, jonka tehtävä oli etsiä 

keinoja talouden tasapainottamiseksi. Valtuuston hyväksymää talouden 
tasapainotusohjelmaa on pyritty noudattamaan mm. omaisuutta myymällä 
ja karsimalla toimintakuluja.   

 
 Viimeisten arvioiden mukaan Kaavin kunnan peruspalvelujen valtionosuus 

on edelleen negatiivinen vuonna 2026.Tähän kestämättömään tilanteeseen 
on kaikin mahdollisin keinoin pyritty vaikuttamaan. Vuosina 2023 ja 2024 
Kaavin kunta sai harkinnanvaraista valtionosuutta heikentyneen 
taloustilanteen vuoksi. Hakemus harkinnanvaraisesta valtionosuudesta 
vuodelle 2025 on myös jätetty syksyn aikana.  

 
 Kesällä 2025 tavoiteltiin että kunnan talous olisi tasapainossa 

talousarviovuonna 2026 eli tulos olisi +/- 0. Tätä tavoiteltiin sekä 
raamibudjetissa että talousarvion laadinnan yhteydessä syksyn 2025 
aikana.   

 
 Kaavin kunnan vuoden 2026 talousarvio on laadittu alijäämäiseksi noin 50 

000 €. Talousarvio sisältää mm. koko henkilöstön lomautuksen vuoden 2026 
aikana sekä omaisuuden myyntiä jatketaan. Lomatuksen täytäntöönpano 
edellyttää erillistä päätöksentekoa. Mahdollinen lomautus aiheuttaa 
palvelutason laskua kaikilla toimialoilla.    

 
Metsän myyntituloa on korotettu 200 000 €:oon, joka on yli kestävän 
hakkuutuoton. Perintövaroja kohdennetaan eläkeläisten kuntosalietuun, 
haja-asutusalueen palveluliikenteeseen sekä yhdistysten ja järjestöjen 
avustamiseen.  

 
 Talousarviolla turvataan kuitenkin kaikkien lakisääteisten palvelujen 

tuottaminen määräysten ja asetusten mukaisesti. Suurimmat menoerät 
kohdistuvat varhaiskasvatukseen sekä perusopetukseen. Talousarviossa 
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on myös määrärahat tekniseen, ympäristötoimeen sekä hallintoon.  
Talousarviolla turvataan kuitenkin kaikkien lakisääteisten palvelujen 
tuottaminen määräysten ja mitoitusten mukaisesti. Kaikilla toimialoilla 
sopeudutaan peruspalvelujen tehokkaaseen tuottamiseen pienenevällä 
resurssilla.   

 
 Elinvoimaa edistetään mm. Uudenkylän teollisuusalueen infra hankkeen 

myötä. Elinvoima toimikunnan uusitulla kokoonpanolla ja selkeällä toimeksi 
annolla tavoitellaan täysin uutta elinvoimaa. Kaavin kunnan korkea 
työttömyysaste haastaa ko. sektoria monin tavoin ja eri toimijoiden 
yhteistyön tiivistäminen on keskeisessä asemassa.     

 
 Kunnan omistamien kiinteistöjen osalta entisen palvelukeskus kiinteistön 

tulevaisuus haastaa talousarviovuonna. 
 
 Investoinneissa merkittävin panostus kohdistuu Uudenkylän 

teollisuusalueen infrahankeeseen. Infrahankkeen toteuttamiseen on saatu 
avustusta joka kattaa koko investoinnista yli puolet.  

 
 Vertailu 2024 – 2026 (ulkoiset erät) 
 
   TP 2024 TA 2025 TA 2026 
  
 Toimintatuotot 1 753 773 2 155 950  1 391 800  
 Toimintakulut 7 627 089 7 679 760 7 173 520 
 Verotulot  6 515 785 6 286 000 6 673 000 
 Valtionosuudet  - 284 867  - 408 538  - 125 730 
 Tulos   - 582 289  - 433 338    - 28 000 
 
 Valtionosuus 2024 sisältää harkinnanvaraista valtionosuutta 250 000 €. 
 Talousarvion 2025 luvuissa ei ole huomioitu talousarviomuutoksia. 
 
 Tilinpäätöksessä 2024 kunnan taseeseen muodostui kumulatiivista 

alijäämää, joka on saatava katettua vuoden 2029 loppuun mennessä. 
Taloussuunnitelma vuosina 2026 – 2029 talouden tasapainoa haetaan 
tarvittaessa omaisuuden myynnillä, taksojen tarkistuksilla, panostamalla 
elinvoimaan ja tehostamalla toimintatapoja. Myös valtionosuus 
järjestelmällä tulee olemaan erityinen vaikutus talouteen 
suunnitelmavuosina 2026 - 2029. Tämän hetkisen arvion mukaan 
negatiivinen valtionosuus lähestyisi nolla tasoa.   

 
 Kuntalaki 110 § Talousarvio ja -suunnitelma: 
 
 Valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä kunnalle 

seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio ottaen huomioon kuntakonsernin 
talouden vastuut ja velvoitteet. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä 
valtuuston on hyväksyttävä myös taloussuunnitelma kolmeksi tai 
useammaksi vuodeksi (suunnitelmakausi). Talousarviovuosi on 
taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. 

 
 Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat 

kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. 
Talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kuntakonsernin 
toiminnan ja talouden tavoitteet. 
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 Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen. 

Taloussuunnitelman tasapainossa voidaan ottaa huomioon talousarvion 
laadintavuoden taseeseen kertyväksi arvioitu ylijäämä. Kunnan taseeseen 
kertynyt alijäämä tulee kattaa enintään neljän vuoden kuluessa 
tilinpäätöksen vahvistamista seuraavan vuoden alusta lukien. Tässä 
määräajassa tulee kattaa myös talousarvion laadintavuonna tai sen jälkeen 
kertynyt alijäämä. Kuntarakennelaissa tarkoitetun uuden kunnan alijäämä 
tulee kattaa enintään neljän vuoden kuluessa kuntajaon muutoksen 
voimaantulosta. Kunnan tulee taloussuunnitelmassa päättää yksilöidyistä 
toimenpiteistä, joilla alijäämä mainittuna ajanjaksona 
katetaan. (21.5.2021/419) 

 
 Talousarvioon otetaan tehtävien ja toiminnan tavoitteiden edellyttämät 

määrärahat ja tuloarviot sekä siinä osoitetaan, miten rahoitustarve katetaan. 
Määräraha ja tuloarvio voidaan ottaa brutto- tai nettomääräisenä. 
Talousarviossa ja -suunnitelmassa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa 
sekä investointi- ja rahoitusosa. 

  
 Kunnan toiminnassa ja taloudenhoidossa on noudatettava talousarviota. 
 
 
 
Vaikutusten arviointi Päätös tukee kuntastrategian päätavoitetta seitsemän: Kuntatalous on 

tasapainossa. 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus  

1) hyväksyy omalta osaltaan talousarvion 2026 sekä taloussuunnitelman 
vuosille 2026 - 2029   
2) esittää talousarvion 2026 ja taloussuunnitelman 2026 - 2029 valtuustolle 
hyväksyttäväksi. 

 
 
Päätös Keskustelun kuluessa talousarviokirjaan tehtiin seuraavia muutoksia tai 

täsmennyksiä: 
 
Sivu 11; korjataan perintövarojen käyttöä koskevaa tekstiosiota 
 
Sivu 27; korjataan perintövarojen käyttöä koskevaa tekstiosiota. 
 
Sivu 60; investointiosa; tekninen ja ympäristölautakunta, yhdistetään 
kiinteistöjen korjaukset ja suunnittelut, määrärahavaraus  20 000 euroa. 
 
Sivu 60; investointiosa; kadut tiet torit, katujen peruskorjaussuunnitelmat, 
määrärahavaraus 20 000 euroa. 
 
Sivu 60; investointiosa; kadut tiet, torit, katujen asfaltointi 0 euroa. 
 
Investointien vähennys yhteensä 70 000 €, teksti osuudet korjataan 
vastaamaan määrärahamuutoksia, katualueiden investointeihin kartoitus 

https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/2015/410#entryIntoForce_20210419
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Kunnanhallitus § 185 02.12.2025 
 

 

mahdollisiin avustuksiin 
 
Sivu 65; luottamushenkilöiden palkkiot; Jukka Tirkkonen esitti, että 
luottamushenkilöiden kokouspalkkiot puolitetaan vuodelta 2026. Tomi 
Ruokolainen kannatti esitystä. 
 
Suoritettiin äänestys, pohjaesitys oli jaa ja Jukka Tirkkosen esitys ei. 
Äänestys: Hilkka Tiilikainen jaa, Ari Räsänen jaa, Elvi Heikkinen jaa, Marja-
Leena Räsänen äänesti tyhjää, Tomi Ruokolainen ei, Jukka Tirkkonen ei, 
Satu Viljamaa-Dirks jaa. Puheenjohtaja totesi että pohjaesitys tuli 
päätökseksi. Jukka Tirkkonen jätti päätöksestä eriävän mielipiteen.  
 
Jukka Tirkkonen esitti, että pudotetaan puheenjohtajien vuosipalkkioita 25 
%. Esitystä ei kannatettu. 
 
Näiden lisäksi kunnanhallitus valtuutti kunnanjohtajan tekemään teknisiä 
korjauksia ja täydennyksiä talousarviokirjaan. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen edellä mainituilla 
lisäyksillä tai korjauksilla talousarviokirjaan.    

 
Toimenpiteet ja otteet valtuusto 
 
  
Liitteet 

Liite 1 Talousarvio 2026 ja taloussuunnitelma 2026-2029 
 
Oheisaineisto 

Vetoomus Kaavin kunnalle, liikunnanohjaajan tehtävän jatkaminen 
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Kunnanhallitus § 186 02.12.2025 
 

 

 
Tiedoksiannot ja muut ajankohtaiset asiat 
  
Kunnanhallitus 02.12.2025 § 186    
      
 
 
Valmistelu Lisätietona jaetaan: 
  

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 
  
Kunnanjohtajan 
päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee asiat tietoonsa. 
 
  
Päätös    
 
 
Otto-oikeus Ei otto-oikeutta. 
 
 
Toimenpiteet ja otteet  
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 182, § 183, § 184, § 185, § 186 

 

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 

 


